

	FUNDACIÓN INNOVACIÓN PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL SOCIAL Y SOSTENIBLE - SYNERGIA INTERNACIONAL	CÓDIGO:	SIG-13
	GESTIÓN COMERCIAL: FORMATO DE COTIZACIÓN	VERSIÓN:	1
	SISTEMA DE GESTIÓN DE CALIDAD	VIGENCIA:	9/10/2020

FUNDACIÓN INNOVACIÓN PARA EL DESARROLLO EMPRESARIAL SOCIAL Y SOSTENIBLE - SYNERGIA INTERNACIONAL NIT. 900.828497-6 Cra 52 b N° 90 - 235 Barrio Santa Monica Barranquilla Atlántico 3791694 - 3105263425
--

Respondiendo a su solicitud nos permitimos cotizarle los siguientes productos,

FECHA:	20 DE MARZO DEL 2026	No.	29
TIPO DE SERVICIO O PRODUCTO :	INSUMOS DE BLOQUE CONFECCION		
CLIENTE:	Servicio Nacional de Aprendizaje SENA		
NIT / CC	899.999.034-1		
TELEFONO:	3145920590		
CORREO ELECTRONICO			

ITEMS	ELEMENTO	DETALLE	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	ABRE OJALES	ABRE OJALES	UNIDAD	154	\$ 3.724	\$ 573.519
2	AGUJA B27 CALIBRE 14 PARA FILETEADORA PAQUETE X 10,ACABADO EN NIQUEL ,PUNTA DE BOLA	AGUJA B27 CALIBRE 14 PARA FILETEADORA PAQUETE X 10	PAQUETE POR 10 UNIDADES	100	\$ 31.967	\$ 3.196.650
3	AGUJA 16X231 PUNTA BOLA N°12 PARA MAQUINA PLANA,CABO DELGADO ACABADOS EN TITANIO	AGUJA CABO DELGADO 16 X 231 CALIBRE 12 PAQUETE X 10	PAQUETE POR 10 UNIDADES	300	\$ 29.540	\$ 8.862.000
4	AGUJA 16 * 231 PARA MAQUINA PLANA CALIBRE 14 PAQUETE X 10,ACABADO EN NIQUEL ,PUNTA DE BOLA, CABO DELGADO	AGUJAS 16X231 # 16 PARA MAQUINA PLANA, CABO DELGADO ACABADOS EN NIQUEL.	Paquete de 10 unidades	60	\$ 29.540	\$ 1.772.400
5	Afilieres cabeza de vidrio, caja por 100 unidades con variedad de colores.	Alfiler Cabeza de vidrio X 100 cajas	caja de 100	204	\$ 15.825	\$ 3.228.300
6	Cinta de enmascarar	ancha 48 mm X 40 mts	ROLLO	100	\$ 29.540	\$ 2.954.000
7	CINTA METRICA DE HULE PARA MODISTERIA DE 2 CARAS CMS Y PULGADAS	CINTA METRICA DE HULE PARA MODISTERIA PLASTICO Q TENGA MEDIDAS EN 150 CM Y DEL OTRO LADO PULGADAS CAJA X 24	UNIDAD	50	\$ 7.385	\$ 369.250
8	CONO HILO TITULO 75 COLOR BLANCO 100% POLYESTER APLICADO EN PRENDAS DE TEJIDO DE	CONO HILO TITULO 75 COLOR BLANCO 100% POLYESTER APLICADO EN PRENDAS DE TEJIDO DE	UNIDAD	220	\$ 14.770	\$ 3.249.400
9	CONO HILO TITULO75 COLOR NEGRO 100% POLYESTER APLICADO EN PRENDAS DE TEJIDO DE	CONO HILO TITULO 75 COLOR NEGRO 100% POLYESTER APLICADO EN PRENDAS DE TEJIDO DE	UNIDAD	30	\$ 147.700	\$ 4.431.000
10	CREMALLERA DE NYLON # 7 BEIGE	CREMALLERA DE NYLON # 7 BEIGE	METRO	200	\$ 8.440	\$ 1.688.000
11	CREMALLERA DE NYLON # 7 NEGRA	CREMALLERA DE NYLON # 7 NEGRA	METRO	75	\$ 8.440	\$ 633.000
12	DESTORNILLADORES DE ESTRELLA MEDIANO	DESTORNILLADORES DE ESTRELLA MEDIANO	UND	40	\$ 14.770	\$ 590.800
13	DESTORNILLADORES DE PALA DE 5MM PEQUEÑO	DESTORNILLADORES DE PALA DE 5MM PEQUEÑO	UNIDAD	40	\$ 10.551	\$ 422.042
14	elástico de 3 cms de ancho	elástico de 3 cms de ancho	rollos	70	\$ 41.357	\$ 2.894.994
15	REGLAS	JUEGO DE REGLAS PARA MODISTERIA X 6 UND	PAQUETE	30	\$ 73.851	\$ 2.215.532
16	PAPEL KRAFF DE 180 DE ANCHO PARA TRAZO Y CORTE EN ROLLO GRAMAJE DE 100	PAPEL KRAFF DE 180 DE ANCHO PARA TRAZO Y CORTE EN ROLLO GRAMAJE DE 100	ROLLO	10	\$ 506.400	\$ 5.064.000

17	PAPEL PERIODICO	PAPEL PERIODICO 70 X 100 CMS	PLIEGO	400	\$	62.773	\$	25.109.000
18	Regla mágica	Regla mágica	Und	24	\$	63.300	\$	1.519.200
19	TELA	TELA CHAMBRAY 80% POLIESTER 20% ALGODÓN	MTS	300	\$	33.760	\$	10.128.000
20	TELA	TELA DACRON BLANCA 65% POLIESTER 35% ALGODÓN	MTS	300	\$	21.100	\$	6.330.000
21	TELA LINO	TELA DE ALGODÓN X 500 MGR, ELABORADO EN FIBRA DE ALGODÓN COLOR CRUDO	MTS	500	\$	48.530	\$	24.265.000
22	TELA POPELINA	TELA POPELINA BLANCA 100% ALGODÓN	100 MTS	300	\$	26.375	\$	7.912.500
23	TELA GABARDINA	TELA GABARDINA TEMPO (74P28")(184grXM") 1.70 BLANCO	METROS	1200	\$	16.996	\$	20.395.260
24	TELA OXFORD	TELA OXFORD (145grXM") 55% algodón - 45% poliéster BLANCO	METROS	720	\$	25.162	\$	18.116.460
25	TELA INDIGO	TELA INDIGO 12 Onzas/yd² (Aprox. 400-420 g/m²).	METROS	205	\$	24.265	\$	4.974.325
26	TELA DRIL	TELA DRIL 65algodon/35poliester	METROS	320	\$	31.650	\$	10.128.000
27	TELA DRIL	TELA DRIL VULCANO AZUL TURQUI 100% algodón (230-391 g/m²)	METROS	700	\$	34.815	\$	24.370.500
28	TELA PERCHADA	TELA PERCHADA Poliéster/Algodón (65/35) ROJO	METROS	132	\$	21.100	\$	2.785.200
29	ESCUADRAS PLASTICAS DE 45 GRADOS	ESCUADRAS DE 45 GRADOS	UNIDAD	12	\$	43.783	\$	525.390
VALOR TOTAL						\$	198.703.722	
OBSERVACIONES:								
RESPONSABLE :		<div>MIGUEL VALVERDE SANCHEZ</div> <div>REPRESENTANTE LEGAL</div>						